
Gdańsk, dnia 14 października 2024r. 

Zamawiający: 

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna 

im. Josepha Conrada-Korzeniowskiego w Gdańsku 

ul. Targ Rakowy 5/6 

80-806 Gdańsk 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2024r., poz. 1320), dalej ustawa Pzp. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pod nazwą: „Dostawa krzeseł biurowych wraz z montażem 

dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku". Numer sprawy ZP/TP/4/2024 

1. W dniu 14 października 2024r. o godzinie 11:15 nastąpiło otwarcie ofert. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 60% 

[w zł] 

Długość okresu gwarancji 40% 

[w miesiącach] 

ł. 
Tronus Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
365 147,64 24 miesiące 

2. 
BENER MICHAŁ BENKA, ul. Wileńska 

59B/15, 80-215 Gdańsk 
172 682,16 36 miesięcy 

KTO R 
I Ro.. „ oju 

1 



Oznaczenie sprawy: ZP/TP/4/2024 

pieczęć zamawiającego 

OŚWIADCZENIE z art. 56 ust. 3 Pzp (o podstawach skazania) 

składane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

Dostawa krzeseł biurowych wraz z montażem 

dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku. 

przez: 

- kierownika zamawiającego,, 

- członka komisji przetargowej 

- inną osobę wykonującą czynności związane z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 

zamówienia po stronie zamawiającego 

- osobę mogącą wpłynąć na wynik tego postępowania 

- osobę udzielającą zamówienia 

Imię (imiona) 

Nazwisko 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że: 

- nie zostałam(em) prawomocnie skazana(y) za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem 

o udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 228-230a, art. 270, art. 276, art. 286, art. 287, art. 296, art. 296a, 

art. 297, art. 303 lub art. 305 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. — Kodeks karny lub nastąpiło już zatarcie skazania za 
takie przestępstwo; 

- zostałam(em) prawomocnie skazana(y) za co najmniej jedno z ww. przestępstw popełnionych w związku z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia, a nie nastąpiło jeszcze zatarcie skazania i w związku z powyższym 

podlegam wyłączeniu z dokonywania czynności w postępowaniu; 

* właściwe podkreślić 

Data 14.10.2024r. 

a DY KTO RA 
t 4 i Rozwo 

podpis 


